
UCHWAŁA Nr XXVI/145/16 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA  

z dnia 28 listopada 2016 r. 

 
w sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2016-2023  

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446,  poz. 1579, poz. 1583),  
w związku z art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1777, z 2016 r. poz. 1020 oraz poz.1250) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1. Przystępuje się do opracowania programu służącego wyprowadzeniu 
obszaru zdegradowanego ze stanu kryzysowego pod nazwą Lokalny Program 
Rewitalizacji Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2016-2023.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
         
        Przewodniczący 
                              Rady Miejskiej 
        
           /-/ Marcin Zajączkowski 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 


